

# Nyhedsbrev

## AFD. 43

FEBRUAR 2024

## NYT OM HELHEDSPLANEN

### KÆRE BEBOER

Foråret er et fast varsel om forandring – hvilket også gør sig gældende for AAB's afdeling 43 her i foråret 2024.

Helhedsplanen i afdeling 43 skal til afstemning her i foråret.



### Siden sidst

Efter en længerevarende dialog med Landsbyggefonden har vi nu fået økonomien på plads – det er nu afklaring på hvor meget Landsbyggefonden støtter helhedsplanen i afdeling 43 med.

Herudover har vi afholdt en møderække med Kommunen hvilket har givet os klarhed over processen i forhold til placeringen af vores kommende fælleshuse ved garagerne på Storekær – Kommunen er positivt indstillet over for denne placering og vil her i foråret indstille placeringen til politisk behandling.

### Næste skridt

Vi indkalder til informationsmøde hvor vi vil gennemgå helhedsplanen, tilstandsrapporten samt økonomien bag

helhedsplanen herunder hvilken konsekvens det vil få for huslejen i afdeling 43, der vil blive rig mulighed for at stille spørgsmål på informationsmødet.

**OBS** - Det er på Informationsmødet den 20. marts helhedsplanen vil blive grundigt gennemgået.

**Informationsmødet afholdes den 20. marts kl. 19.00**  
Sted: AKB Fælleslokale – Agerkær 40

Bestyrelsen holder åbent hus og viser plancher fra helhedsplanen.

Åbent hus afholdes den 25. marts kl. 18.30 – 19.30

Åbent hus afholdes den 26. marts kl. 18.30 – 19.30

Sted: Ruskær 22 – Beboerlokale.

**Afdelingsmøde afholdes den 10. april kl. 19.00**  
Sted: AKB Fælleshuse – Agerkær 40

På afdelingsmødet den 10. april kl. 19 skal I, i afdelingen stemme om helhedsplanen.

**OBS** – På afdelingsmødet bliver det en meget kort præsentation af de væsentligste punkter fra helhedsplanen.

Herudover skal Rødovre Kommune politisk behandle sagen i løbet af maj måned, i både Økonomi Udvalget samt Kommunal Bestyrelsen.

Den samlede ansøgning med godkendelse fra henholdsvis Rødovre Kommunes - Kommunal Bestyrelse samt fra Afdelingsmødet i afdeling 43 skal være uploadet senest den 31. maj 2024 til Landsbyggefonden.

**Afdelingsbestyrelsen, AAB's Byggeafdeling, TNT arkitekter og Holmsgaard Ingeniører**